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	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Đã có bằng tốt nghiệp (BTVH, THPT, trung cấp, cao đẳng)(*)
	Nơi cấp bằng 

(Học viện, Trường…)
	Địa chỉ liên hệ
	Điện thoại
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	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


..................., ngày......tháng........năm............

GIÁM ĐỐC 

(ký tên, đóng dấu)

___________________


 Lưu ý: 


Tại cột (4), đề nghị ghi một bằng cao nhất thuộc khối kinh tế; nếu không có bằng trung cấp hoặc cao đẳng thuộc khối kinh tế thì chỉ ghi bằng tốt nghiệp phổ thông trung học (PTTH) hoặc bổ túc văn hóa (BTVH).


Tại cột (5), chỉ ghi tên Học viện hoặc trường cấp bằng đối với bằng trung cấp hoặc cao đẳng.
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